
Červenec 2022 | www.pffl.cz | fojtik@pffl.cz                                                      1/1 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
DALŠÍ MĚSTO SE DOČKÁ NOVÉHO MODERNÍHO DOMOVA PRO SENIORY 
V Novém Jičíně vznikne nový domov se zvláštním režimem. PFFL dokončila akvizici pozemku a zahajuje 
realizaci. 

Investiční fond PFFL se zaměřením na výstavbu a akvizice domovů pro seniory v červenci 2022 realizoval významnou 
akvizici nového pozemku pro výstavbu. Jedná se o krásný pozemek v atraktivní lokalitě města Nový Jičín 
(Moravskoslezský Kraj), na kterém bude vybudován nový moderní domov pro seniory a domov se zvláštním režimem se 
zvažovanou kapacitou 130 až 180 lůžek.  

Z architektonického hlediska se jedná o návrh moderního objektu se vzdušnými a prosvětlenými prostory 
s maximálním propojením na okolní zeleň a terapeutickou zahradu. 

Záměr výstavby je uspokojit potřebu kvalitního ubytování pro seniory z Nového Jičína a okolí, a to zejména pro ty, kteří 
vyžadují zvýšenou péči nutnou pro klienty s různou formou stařecké demence. 

 

 
 

Podle informací sociálního odboru radnice města je tu ale dalších 156 akutních žádostí o umístění lidí do takového 
zařízení, a to každý rok.  

Podle posledních průzkumů je v okrese Nový Jičín 530 lůžek v domovech pro seniory a domovech se zvláštním režimem, 
přitom na každé z těchto lůžek připadá 131 žádostí, což svědčí o extrémním nedostatku lůžek v tomto okrese.  

NEWSLETTER | ČERVENEC 2022 

Pro tento projekt máme již předvybraného provozovatele. „Společnost Senior Komplex je se 
svou dlouholetou zkušeností a špičkovými službami pro klienty tím pravým provozovatelem“, 
říká šéf fondu Martin Fojtík.  

 


